
Ministério da Educação 
Universidade Federal da Grande Dourados 

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia - FACET 

Página 1 de 1 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO FACET Nº. 04, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018. 

Interposição de recursos da eleição dos representantes dos Docentes, Discentes e dos Técnicos 
Administrativos no Conselho Diretor da Faculdade De Ciências Exatas e Tecnologia - FACET 

 

 
O Presidente da Comissão instituída pela instrução de serviço nº 83 de 10 de 

setembro de 2018, alterada pela instrução de serviço nº 97 de 21 de setembro de 
2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura FACET nº 
01 de 12 de setembro de 2018, RESOLVE: 

 

 
 

1. Abrir prazo para INTERPOSIÇÃO DE RECURSO da classificação das chapas, das 
8h00 do dia 08 de outubro de 2018 às 18h00 do dia 08 de outubro de 2018. 

 
 

De acordo, publique-se: 05 de outubro de 2018. 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Adão Antônio da Silva 
Presidente da Comissão 


